
Ufficio di riferimento: Segreteria didattica 
Lucia Orecchini 

 

 

 

I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 
Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 
Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 
C.F. 80017410327 Partita Iva: 01017760321 

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 5135 Trieste, 3 ottobre 2023 

 

 Ai Docenti 
 Al Personale A.T.A. 
 All’albo 
 Al sito 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la normativa vigente; 

Vista  la nota MPI AOODGOSV Registro Ufficiale U 0029795 d.d. 11/09/2023; 

Vista la nota m pi AOODRFVG Registro Ufficiale U 0012015 d.d. 19/09/2023 

 

DECRETA 

l’indizione delle seguenti elezioni: 

- di n. 2 rappresentanti degli studenti nei Consigli di classe 

- di n. 4 rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Istituto 

- di n. 2 rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale degli Studenti  

che si svolgeranno nella giornata di martedì 24 ottobre 2023, dalle ore 08.00 alle ore 13.30, 

nelle rispettive Sedi. 

 

 - di n. 2 rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe 

che si svolgeranno nella giornata di lunedì 23 ottobre 2023, dalle ore 16.30 alle ore 19.00 per 

l’indirizzo Professionale (sede Campanelle), e nella giornata di martedì 24 ottobre 2023, dalle 

ore 16.30 alle ore 19.00 per l’indirizzo Tecnico (sede piazza Hortis). 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 Francesco Fazari 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993 

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it

